
 Universidade Federal do Ceará
 Centro de Ciências Agrárias

 Departamento de Engenharia de Pesca

Portaria nº 20, de 27 de outubro de 2016.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia de Recursos

Naturais,  do  Departamento  de  Engenharia  de  Pesca,  do  Centro  de  Ciências  Agrárias,  da

Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar  os  professores  André  Luis  Coelho  da  Silva,  do  Departamento  de

Bioquímica e Biologia Molecular, e Edson Holanda Teixeira, do Departamento de Patologia e

Medicina Legal, para, sob a presidência do coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Biotecnologia  de  Recursos  Naturais,  Bartolomeu  Warlene  Silva  de  Souza,  constituírem a

Comissão de Seleção dos candidatos às turmas 2017.1 dos cursos de mestrado e doutorado

deste programa, objeto dos editais nº 01/2016 e 02/2016.

Fortaleza, 27 de outubro de 2016.

Prof. Bartolomeu Warlene Silva de Souza
Coordenador

Av. Mister Hull, s/n, Campus do Pici, Bloco 871 – CEP 60440-970
Site: www.ppgbiotec.ufc.br – Email: ppgbiotec@ufc.br

http://www.ppgbiotec.ufc.br/
mailto:ppgbiotec@ufc.br

	Portaria nº 20, de 27 de outubro de 2016.

